Rua Carlos Kummer, 100, Bairro Universitário - CEP 89896-000 - Itapiranga-SC

(49) 3678 8700 I contabilidade@faifaculdades.edu.br I www.faifaculdades.edu.br

EDITAL Nº. 015/2017 - 1ª CHAMADA DAS BOLSAS DE ESTUDO DO
PROCESSO SELETIVO - ARTIGO 170/2017-2 DA CONSTITUIÇÃO

ESTADUAL - UNIEDU

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de
Pesquisa em conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05; Lei
Complementar nº 296 de 25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008 que
regulamenta o Artigo 170 da Constituição do Estado de Santa Catarina e em
conformidade com o Edital nº. 014/2017 RESOLVE CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 014/2017 do dia 07 de julho de 2017, estabelece em 1ª
chamada os candidatos a seguir relacionados para entregar os documentos
comprobatórios a partir do dia 09 de agosto até as 21h do dia 18 de agosto de 2017,
conforme os itens 1.1, 1.2 e 1.3 (Processo de inscrição e da documentação necessária),
no SAE – Serviço de Apoio ao Estudante:

Matrícula Acadêmico(a)

410487 Jandoir Terhorst

362830 Aline Schmitz Kirchhof

471150 Eduarda Canal

406493 Giovana Mariano Rodrigues

431565 Lucas Felipe Kluge Grunitzki

430275 Jaqueline Friebel

437067 Mauricio Cerutti

466474 Sheila Tamires Flesch

474426 Vanusa Reinehr

466652 Djeisson Ronan Schneider

402760 Eluisa Mombach

369490 Maria Cecilia da Silva

480477 Bruna Daneluz Wilmsen

402930 Leonardo Henrique Schneider

471761 Karini Lauxen

411475 Bruna Cecato

385687 Jessica Schneider

439060 Jaqueline Luiza Zanchetti

468329 Gisele Hemsing

367140 Daiana de Lima dos Santos

438357 Leandro Kroetz

408194 Quezia Neu

368650 Roberto Negrini

475007 Alan Kunrath

Rua Carlos Kummer, 100, Bairro Universitário - CEP 89896-000 - Itapiranga-SC

(49) 3678 8700 I contabilidade@faifaculdades.edu.br I www.faifaculdades.edu.br

471222 Eliel Tailan Giehl

469180 Felipe Eduardo Openkoski

408210 Manoely Raquel Welker Koch

466318 Micheli Carolina de Oliveira

403189 Ana Cláudia Junges

360536 Michel de Melo

440033 Yuri Tyonatan Wilges

467992 Alvaro Miguel da Silva Brasil

469708 Claiton Andre Lamb

394287 Alexandre Specht

385628 Maiara Schmaus

OBS: A pré-classificação dos candidatos nessa primeira etapa, não implica na concessão

do benefício.

Itapiranga, 09 de agosto de 2017.

Leandro Sorgato
Diretor Geral

FAI FACULDADES